
Муниципальное казенное учреждение 

«Комитет Администрации  Бийского  района  по образованию и делам молодёжи» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

05 марта 2018 года                                                                                                     № 76-П                                                   

г. Бийск 

 

Об итогах тематической  проверки  

МБОУ «Верх-Катунская средняя общеобразовательная школа» 

 
На основании приказа МКУ «Комитет Администрации  Бийского  района  по 

образованию и делам молодёжи» от № 45-П от 06.02.2018 года «О проведении 

тематической проверки МБОУ «Верх-Катунская средняя общеобразовательная школа» по 

темам: «Соответствие качества подготовки обучающихся по основным образовательным 

программам начального общего, основного общего, среднего общего образования 

требованиям ФГОС»; «Организация индивидуального обучения на дому и организация 

обучения учащихся с ограниченными возможностями здоровья»  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Директору МБОУ «Верх-Катунская средняя общеобразовательная школа»                      

С.А. Ждановой: 

1.1. Устранить нарушения, указанные в справке по итогам тематической проверки,  в 

срок до 30.03.2018 г.;  

1.2. Отчёт об устранении выявленных нарушений представить в МКУ «Комитет 

Администрации  Бийского  района  по образованию и делам молодёжи» не позднее 

02.04.2018 г. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя председателя по 

информационно-методической работе Л.Г. Коньшину. 

 

 

 

 

Председатель комитета                                                                                   Н.А.  Машанская 


